MpunoxeHue Ne 1

K NUCbMy KOMUTETA MO O6paBOBaHI/IPO

oT Ne

KagpoBas noTpebHOCTb KOMUTETA Mo 06pa3oBaHMI0 agMUHUCTPaLUN MyHULMNanbHOro o6pasosaHns ropog Edpemos Ha
nepuog no 2022 roga
(HamMeHOBaHMe OpraHM3aLyK, 3aro/HAOLLERA (opmy)

No
n/n

N o o g -~

HanmeHoBaHWe npodeccuii paboumx n
[O/MDKHOCTEN cnyxalumx no OKMATP

2
BocnuTtatenb AeTCKOro caja
MHCTpYyKTOp No hn3nyeckom
KynbType
My3blKanbHbIi PYKOBOAUTEND
Meparoro 4ONONHUTENBHOTO
o6pasoBaHud
Meparor-ncuxonor
Mpenopgasatens OBbX
Yuntens
Yuutenb-noronep

Bcero:

Kog npodheccuin
pabouunx n
[O/KHOCTEN
cny>atyx no

OKMATP

20437
23177

24255
25478

25484
25820

27244 .

Mpeaceaatenb KOMUTETa Mo 06pasoBaHUo 0

Mcn. B.A. Bactokosa
Ten.: 8 (48741)64795

daKTnyeckoe
HaMure Ha
01.01.2016,
yenoBeK

200

30

13
10
464

[°7 09

>I%IET MO

MpOrHo3 AOMOHUTE/bHO NOTPEGHOCTU B

Kajpax rno rogam, 4enoBek
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
rog rog rog rogq rog rog
5 6 7 8 9 10
4 4 5 6 6 6
1 1 1
1 1 1
1 1 0 1 1 1
2 3 4
2 1 2
1 1 1 1 1 1
15 15 15 12 12 10
1 0 1 1 0 1
/126 26 29 26 25 26
N.A4. Nywkapesa
nuck) ®.1N.0.

rog

n
6
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26



